Pág.47
corssarenaa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3526, de 16 de março de 2023.

EMENTA: ESTENDE CARGA HORÁRIA DAS
SERVIDORAS,

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art, 1º - Estender a carga horária das servidoras do quadro do magistério,conforme anexo1, no periodo de 06 de março de 2023 a 31 de agosto de 2023, no Projeto “Formaçãode Educadores em Educação Ambiental nas Escolas Capixabas do Rio Doce (Projeto Rio Doce
Escolar)”.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 06 de março de 2023,

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se,

Marilândia(ES), 16 de março de 2023.

“Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA-12328846740 Data:
1BIOSIZODS 16:51:33

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da PMM.
Em, 16/03/2023, Data de Publicação

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES
E 1 O 093a

Assinado digitalmente por ANA PAULA : EE
ASTORI FERREIRA; 13667324723 Data: pararPesararaa16/03/2023 16:56:33+Movimentação de PossoaiC?

Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Legislativo

Assinado cigimento, Acesse: https: marlancia es gow.br! Chave: 4bb44193-0286-4343-8417-c2dt2(Se Temo
TERMO ADITIVO Ne 0007 1012023]

Pág. 48
0013882023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

. Secretaria Municipal de Administração

Axexo1

CARGA EXTENSÃO
Nº NOME DO SERVIDOR cargo HORÁRIA CARGA PERÍODO

- SEMANAL|HORÁRIA
DT Enrbari Chara MPR ao d2  —OB/0S/DOS a ITOS/E02S
02|Gicria Tamanini Manentl|MaPA -1[ 25 27 [06/05/2003 31/06/202505|Juliana Machado da Sil] MaPAtEI [40 32" [06/03/2003a: [08/2025
Dã|Liane Dondni Lorencinf"|MaPATCI [25 27 [06/03/2003 a3 1/08/2028[05 [uciana Vieira Machado | MaPE IE [——25 2777 [06/05/2025 a 31/08/2028

Maria da Penha Pegoret : a[
06|Maria da Penha Pe Mapa| do 42|osjospa0as a 31/08/2028

[07] Marina Mendes Pedrussi [ MaPAILI | 5 27 06/05/2025 4 31/08/2025
08 [Odiana Timm Andrade—| MaPBILI | ão 42 06/03/2025 a 51/08/2023 |o|Beni Karen Svenssom—Fyaparta[740 a2 | osjaspaons a sijosp2o2s|va ' |to|ResideiaRibeiro de Jesus|mapa | 40 42 | oojosp2025 a a1jospãoos|m|Veldivia Araujo MaBia|25 27 | o6jos2023 a 31/08/2005|

Assinado diglalmente, Acesse: htpslhwiw marlandia.es.gov.br! Chave: 4B44120-1286-4303-8417-c2d121307026
TERMO ADITIVO Nº D00T10IZO23